
ESTADO DE GOIÁS
CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
GERÊNCIA DE LICITAÇÕES, SUPRIMENTOS, CONTRATOS E 

CONVÊNIOS

         

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº  01/2015
PROCESSO nº 201411867000054, de 24/01/2014

A CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO DE GOIÁS - CGE, inscrita no CNPJ 
sob o nº  13.203.742/0001-66, situada na Rua 82, nº 400, Palácio Pedro Ludovico Teixeira, 3º 
andar,  ala  Oeste,  Setor  Sul,  torna  público  para  conhecimento  dos  interessados,  que  fará 
realizar,  em (11/05/2015), às 09:00 h, por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, 
designados  pela  Portaria  nº  23/2014-CGE,  licitação  na  modalidade  PREGÃO 
ELETRÔNICO  SRP,  tipo  MENOR  PREÇO  (GLOBAL),  relativo  ao  Processo  nº 
201411867000054, de 24/01/2014, visando o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  IMPLANTAÇÃO  DE 
SOLUÇÃO  WEB  DE  SERVIÇOS  INTELIGENTES  MULTICANAL  DE 
AUTOATENDIMENTO,  COM  EMULAÇÃO  HUMANA,  POR  INTERMÉDIO  DA 
CRIAÇÃO  DE  UM  ASSISTENTE  VIRTUAL  INTELIGENTE,  COM  USO  DE  REDE 
NEURAL,  INCLUINDO  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  CONFIGURAÇÃO, 
CUSTOMIZAÇÃO,  TREINAMENTO,  SUPORTE  TÉCNICO  E  MANUTENÇÃO,  DE 
ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL 
E SEUS ANEXOS, nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de junho de 2002; do Decreto 
Estadual nº 7.468, de 20 de outubro de 2011; da Lei Complementar Federal nº 123, de 14 de 
dezembro de 2006; do Decreto Estadual nº 7.466, de 18 de outubro de 2011; do Decreto 
Estadual  nº  7.425,  de  16  de  agosto  de  2011;   da  Instrução  Normativa  nº  004,  de  07  de 
dezembro 2011, publicada no D.O.E no dia 20/12/2011, p. 2-3; da Lei Estadual nº 17.928, de 
27 de dezembro de 2012;  Decreto Estadual nº 7.437, de 06 de setembro de 2011; da Lei 
Federal  n.º  8.666,  de  21 de junho de 1993 e demais normas regulamentares  aplicáveis  à 
espécie. O edital está disponível no endereço abaixo ou através dos sites www.cge.go.gov.br e 
www.comprasnet.go.gov.br  .  

CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO DE GOIÁS
GERÊNCIA DE LICITAÇÕES, SUPRIMENTOS, CONTRATOS E CONVÊNIOS
Rua 82, nº 400 – Palácio Pedro Ludovico Teixeira, 3º andar, ala Oeste, Setor Sul
CEP 74015-908 – Goiânia – Goiás        Fone/Fax:(0-xx-62) 3201-5356/3201-5373

Igor Esteves Nery Bosso
Pregoeiro

__________________________________________________________________________
Controladoria-Geral do Estado, Rua 82, nº 400 – Palácio Pedro Ludovico Teixeira, 3º andar, Setor Sul 

CEP: 74088-900 – Goiânia – Goiás – Fone: (0xx62) 3201-5356

1


